

**J.J. Johannesen Holding ApS
c/o Kringsgården, Nørregyde 3
6000 Kolding
CVR-nr. 13895937**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Jakob Jonny Johannesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.J. Johannesen Holding ApS
c/o Kringsgården, Nørregyde 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 13895937

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jakob Jonny Johannesen, formand
Tove Johannesen
Henrik Johannesen
Carsten Johannesen

Direktion

Jakob Jonny Johannesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 370 t.kr., hvilket bestyrelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(29.534)</u>	<u>(300.795)</u>
Driftsresultat		(29.534)	(300.795)
Andre finansielle indtægter		454.482	194.127
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(715.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(19.391)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		424.948	(841.059)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(55.272)</u>	<u>(171.306)</u>
Årets resultat		<u>369.676</u>	<u>(1.012.365)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.676</u>	<u>(1.012.365)</u>
		<u>369.676</u>	<u>(1.012.365)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.451.016	1.010.949
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.451.016</u>	<u>1.010.949</u>
Anlægsaktiver		<u>1.451.016</u>	<u>1.010.949</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.296</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.296</u>
Likvide beholdninger		<u>7.575</u>	<u>37.922</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.575</u>	<u>50.218</u>
Aktiver		<u><u>1.458.591</u></u>	<u><u>1.061.167</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.960.000	1.960.000
Overført overskud eller underskud		<u>(604.304)</u>	<u>(973.980)</u>
Egenkapital		<u>1.355.696</u>	<u>986.020</u>
Skyldig selskabsskat		48.519	0
Anden gæld		<u>54.376</u>	<u>75.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.895</u>	<u>75.147</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.895</u>	<u>75.147</u>
Passiver		<u>1.458.591</u>	<u>1.061.167</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.960.000	(973.980)	986.020
Årets resultat	0	369.676	369.676
Egenkapital ultimo	1.960.000	(604.304)	1.355.696

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	55.272	0
Ændring af udskudt skat	0	171.306
	55.272	171.306
	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	234.545	1.375.000
Kostpris ultimo	234.545	1.375.000
Opskrivninger primo	776.404	0
Årets opskrivninger	440.067	0
Opskrivninger ultimo	1.216.471	0
Nedskrivninger primo	0	(1.375.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.375.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.451.016	0
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	1.960.000	1
	1.960.000	1.960.000

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.